
DIÁRIO OFICIAL
Cl/ q  

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	: 

Ano IV Edição N° LXVII de lo de Outubr0_18 

ecriana municipai ao u raoaino e ^samipencia zomui aociai - urupo: LIGI1aGOØ5 	
11.666.93  

Aviso de Lidtaçk: 0910.01/2018/TP O 
11,40 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitação comunica aos interessados 
que no próximo d/a28 de Ovdzibro de 2018 Is09r00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°0910.01120181TP, cujo 
objeto é a EXECUÇÂO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) CONSELHO TUTELAR NO BAIRRO ANTÓNIO MIGUEL NO MLJNICIPIO DE 
ITAITINGAICE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, no 
endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 Bairro Antônio Miguel, ITAITINGA/CE. E no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . 
Itaitinga/CE, em 10 de Outubro de 2018 - Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÉNCIA SOCIAL 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: LIcItações 

Aviso de Extrato do Contrato 0810.0112018/DL 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0810.01120181DL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação 
PARTES: Município de ITAITINGA, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.EMPRESA: CETREDE - 
CENTRO DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO,CNPJ: 07.875.818/0001-05. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, SEM FINS 
LUCRATIVOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM FINS À 
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS 
EFETIVOS DE ANALISTA AMBIENTAL, FISCAL AMBIENTAL E OPERADOR DE MOTOSSERRA 
CONFORME LEI MUNICIPAL N°. 61312018 DE 2710812018, PARA O QUADRO DE PESSOAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING4CE. DATA DO CONTRATO:08/10/2018. Prazo do Contrato: 
Até 05/04/2019. VALOR DO CONTRATO:R$ 127.500,00. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
SIGNATÁRIOS: David Assunção Serpa - Secretário de Administração e Representante da empresa: Sr. Francisco de 
Assis Meio Lima. Itaitinga-Ce, em 10 de Outubro de 2018. 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


